СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от ___________2018 г. № ___                                                         с.Шадрино
«О внесении изменений в решение

Совета депутатов Шадринского  сельсовета

от 25.12.2017 г.  № 41 «О бюджете

муниципального  образования Шадринский
сельсовет Калманского района на 2018 год
и плановый период 2019 – 2020 года»

На основании ст. 9 Бюджетного кодекса РФ, ст. 4 Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе в муниципальном образовании Шадринский сельсовет»,  руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования сельского поселения Шадринский сельсовет, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шадринского сельсовета от 25.12.2017 г. № 41 «О бюджете муниципального  образования  Шадринский  сельсовет Калманского района на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 года»  (прилагается).

2. Данное решение направить главе сельсовета (А.В.Труфанов) для подписания и обнародования в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                       А.В.Труфанов
                                                                  Приложение

                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                  Шадринского  сельсовета

          от ___________2018г  № __

Изменения и дополнения в решение Совета депутатов Шадринского сельсовета Калманского района Алтайского края от 25.12.2017 г. № 41 «Об утверждении бюджета муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 структурной части текста решения число  732815,20 заменить на число 924585,00 и число 210315,20 заменить на число 402085,00.

2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 структурной части текста решения число 732815,20,00 заменить на число 1051217,51.
3. Подпункте 1 пункта 2 статьи 1 структурной части текста решения число475000,00 заменить на число 599725,00 и число 475000,00 заменить на число 589850,00 соответственно.
4. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение № 7 изложить в новой редакции (прилагается).